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Think ahead.

Tork Premium burgunderrote LinStyle®
Bestecktaschen-Servietten

Artikel 509603
System

Lagen

Druck Nein
Lange gefaltet 19.5 cm

Breite gefaltet 9.8 cm

Pragung Nein
Lange entfaltet 39 cm
Breite entfaltet 39 cm

Farbe Bordeauxrot

Da die Servietten bereits als
Bestecktaschen vorgefaltet sind, sparen
Sie kostbare Zeit.

Sparen Sie Waschereikosten mit
Premium-Papierservietten

Servietten aus Airlaid — die
strapazierfahigen und komfortablen
LinStyle® Servietten bleiben von der
Vorspeise bis zum Dessert einsatzfahig

Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Tork Premium LinStyle® Bestecktaschen unterstreichen den
hochwertigen Charakter von Restaurants mit Bedienung am Tisch,
die Wert auf Qualitat und ein besonderes Gasteerlebnis legen. Das
Besteck ist in der elegant gefalteten Tasche schnell
untergebracht, die gleichzeitig auch als Serviette dient. Die
Servietten sind deutlich dicker und hochwertiger als herkdmmliche
Servietten und besonders saugféhig. Es gibt sie in einer breiten
Auswahl an modernen und klassischen Farben.

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322541231273
50

90 mm

195 mm

195 mm

3.42 dm3

418.3¢g

42399

Plastic

Essity ist ein global fiihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322541231280
600

12

214 mm

403 mm

573 mm

49.42 dm3
5kg

5.7 kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

Palette
7322541231297
12000

240

1220 mm

800 mm

1200 mm

0.99 m3

100.39 kg
114.02 kg

Produktzertifikate

TORK I'
For Wiping @ For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Strale 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



