

Tork Premium burgunderrote LinStyle® Bestecktaschen-Servietten



Artikel	509603	
System		
Lagen	1	
Druck	Nein	
Länge gefaltet	19.5 cm	
Breite gefaltet	9.8 cm	
Prägung	Nein	
Länge entfaltet	39 cm	
Breite entfaltet	39 cm	
Farbe	Bordeauxrot	

Tork Premium LinStyle® Bestecktaschen unterstreichen den hochwertigen Charakter von Restaurants mit Bedienung am Tisch, die Wert auf Qualität und ein besonderes Gästeerlebnis legen. Das Besteck ist in der elegant gefalteten Tasche schnell untergebracht, die gleichzeitig auch als Serviette dient. Die Servietten sind deutlich dicker und hochwertiger als herkömmliche Servietten und besonders saugfähig. Es gibt sie in einer breiten Auswahl an modernen und klassischen Farben.

www.tork.de

Da die Servietten bereits als Bestecktaschen vorgefaltet sind, sparen Sie kostbare Zeit.

Sparen Sie Wäschereikosten mit Premium-Papierservietten

Servietten aus Airlaid – die strapazierfähigen und komfortablen LinStyle® Servietten bleiben von der Vorspeise bis zum Dessert einsatzfähig

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der

Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541231273	7322541231280	7322541231297
Stücke	50	600	12000
Verbrauchseinheit	-	12	240
Höhe	90 mm	214 mm	1220 mm
Breite	195 mm	403 mm	800 mm
Länge	195 mm	573 mm	1200 mm
Menge	3.42 dm3	49.42 dm3	0.99 m3
Nettogewicht	418.3 g	5 kg	100.39 kg
Bruttogewicht	423.9 g	5.7 kg	114.02 kg
Verpackungsmaterial	Plastic	Carton	-

Produktzertifikate







Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com